息⼦や家族に、残っている借⼊⾦の保証を相続させたくない…
 財産は均等に分けたいけれど、⼟地ばかりで分割に適した財産がない…

事
業
継
続
の
た
め
の

相
続
事
業
承
継
セ
ミ
ナ
␗

2017

11/20
14:00〜

あなたの⼤切なお客様がこんな悩みを抱えているかもしれません！

 開催⽇：2017年11⽉20⽇（⽉）
14:00〜17：00（13:40受付開始）

 開催場所：岡⼭国際交流センター
〒700-0026 岡⼭市北区奉還町2丁⽬2番1号

※駐⾞料⾦は各⾃でご負担ください

参加費
無料

・

先着
80名様

セミナー内容

「相続・事業承継には⺠法売り®！」
〜遺産分割対策・納税資⾦の確保・節税・・・解決につながるヒント〜

12⽉2⽇発売新商品
無解約返戻⾦型災害・重度疾病定期保険のご案内

※定員になり次第、〆切とさせて頂きます。

貴代理店名

ご参加者名

エヌエヌ⽣命保険株式会社
岡⼭営業部 ⾏
FAX：086－226－5639

11/17(⾦)
締切

株式会社 吉澤相続事務所 代表取締役 吉澤 諭 ⽒
【経歴】
⼤学卒業後、住友信託銀⾏（現三井住友信託銀⾏）に⼊社し、個⼈富裕層・資産家取引、
不動産開発事業、企業年⾦等の業務に従事。
2002年、あおぞら銀⾏に⼊社し、相続対策・事業承継・遺⾔・不動産等のＦＰ業務に従事。
年間約300件超トータル4,000件超の個別相談に応じる。
過去に講師を務めた顧客向セミナーは約400回、研修・勉強会は約600回、セミナー出席者
は延べ20,000名超にのぼる。

TEL：086-226-8012

＊個人情報につきましては、本研修限りの使用とさせていただきます